
STAROSTA WRZESIŃSKI

„s
e

ZARZĄDZENIE NR36/2023
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 01 września 2023 r.

w sprawie utworzenia punktu kontaktowego Host Nation Support (HNS)

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 20 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022, poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 23e pkt 5 ustawy

z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach udzielania

pomócy wojskom sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym (Dz. U. z 2023 r. poz.

807) w zw. z $ 3 ust. 1-2i $ 7 zarządzenia nr 162/2023 Wojewody Wielkopolskiego z dnia

18 kwietnia 2023 r. w sprawie punktów kontaktowych Host Nation Support (HNS) zarządza

się, co następuje:

$1. W celu właściwej realizacji zadań obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem

się wojsk sojuszniczych na terenie powiatu wrzesińskiego, tworzy się Punkt Kontaktowy

Host Nation Support Starosty Wrzesińskiego, zwany dalej „Punktem Kontaktowym

HNS?w składzie:

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS — Pełnomocnik do spraw ochrony informacji

niejawnych — Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego

we Wrześni;

"29 „Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS — Specjalista do spraw

RZA

§3.

bezpieczeństwa i higieny pracy - Zastępca Kierownika Powiatowego Centrum

Zarządzania Kryzysowego we Wrześni;

3) Członek Punktu Kontaktowego HNS - Naczelnik Wydziału Informatyki

i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Miejscem pracy Punktu Kontaktowego HNS Starosty Wrzesińskiego jest siedziba

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego we Wrześni.

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego we Wrześni odpowiada za bieżącą

realizację zadań oraz dokumentację Punktu Kontaktowego HNS.



84 Punkt Kontaktowy Host Nation Support Starosty Wrzesińskiego współpracuje z Punktem

“ Kontaktowym HNS Wojewody Wielkopolskiego w zakresie zadań HNS.

$5. Kierownik, zastępca oraz członek Punktu Kontaktowego HNS działają na podstawie

pisemnego upoważnienia do koordynacji wszelkich czynności organizacyjnych

w zakresie przygotowania i pobytu wojsk sojuszniczych na obszarze powiatu

wrzesińskiego.

$6. Traci moc zarządzenie nr 37/09 Starosty Wrzesińskiego z dnia 09 października 2009 r.

w sprawie: utworzenia punktu kontaktowego Host Nation Support (HNS).

$7. Wykonanie zarządzenia powierza się Peinomocnikowi do spraw ochrony informacji

niejawnych Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego

we Wrześni.

$8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA
ae

Dienizy Jdźniewicz

 

  
Radca Prawny

Kamilla Chm[Slarz-Suszka


